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MANDAG TISDAG ONSDAG TORSDAG FREDAG
Aktivitet Ritidsklubb Backgammon Bakning Bordshockey turnering Musik-quiz
Frukt 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00
Paskol Utelek Utelek Utelek Utelek Utelek
garden
14.40 Skepp, land | 14.15 Dubbeldriva 16.00 Ringar & 13.55 16.00 Fitt m
& hav Olof Lianer Svanskull/kullekar | boll
Sal 3 Sofia 15.10 Tennis Sofia Sofia Olof
15.30 Trampett 4 | Olof 14.50 Trampett 3:0r
6:0r 15.40 Fortet Sofia
Sofia Sofia 1540 Handboll
16.20 Harry Potter| 16.30 Satsbrada Olof
Olof Sofia 16.20 Bagskytte
Olof
14.10Driva 15.10Dodgeball 14.55 14.00Dubbeldriva | 14.40 Fotboll
Sal 2 14.40Fotboll 15.40Fotboll Dubbeldriva | 14.50Flaskskydd Peter
Babis 16.20Bagskytte 15.40Prickboll | 15.40Tarningen 15.30K:illerboll
15.30Innebandy | Peter Peter 16.20Pricken 16.00Tennis
16.20Tennis 16.20Pricken | Babis Babis
Peter Babis
Musiken 14.00;17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢17.15 14.00¢16.45
Skapande 14.00;17.00 14.00¢17.00 14.00¢17.00 14.00;17.00 14.00¢16.30
Tyg 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.0Q;17.00 Stangt
studion
Film- 14.00;17.00 14.00;17.00 14.00;17.00 14.0Q;17.00 Stangt
rummet
Guld Skolslutg Skolslut- 17.00 Skolslut Skolslut- 16.45 | Skolslutc 16.45
gruvan 17.00 16.45

¢ FRAMSIDANNI glommer vél inte bort att Filmrummet finns? Boka en tid och gor en animerad/film




Det ar inte langt kvar till hédween

och tygstudion har redan satt igang

med pysslet.Har ser vi Matilda, Kar
och Vasiliki visa upp sinank. Wow!




